

ROSE EJENDOMME ApS

Elmegårdsparken 6
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2018

John Schou Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSE EJENDOMME ApS
Elmegårdsparken 6
4450 Jyderup

CVR-nr: 35652507
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør (23) t.kr. mod (12) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.720	17.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		32.220	10.026
Øvrige finansielle omkostninger	1	-60.303	-23.814
Ordinært resultat før skat		-28.083	-13.788
Skat af årets resultat		4.528	1.383
Årets resultat		-23.555	-12.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.555	-12.405
I alt		-23.555	-12.405

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		277.500	285.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	277.500	285.000
Anlægsaktiver i alt		277.500	285.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.453	16.853
Tilgodehavende skat		5.911	1.383
Tilgodehavender i alt		26.364	18.236
Likvide beholdninger		34.130	51.005
Omsætningsaktiver i alt		60.494	69.241
Aktiver i alt		337.994	354.241

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-57.876	-34.321
Egenkapital i alt		22.124	45.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.705	244.303
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	270.705	244.303
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.500	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.247	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	35.418	29.415
Deposita		0	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.165	64.259
Gældsforpligtelser i alt		315.870	308.562
Passiver i alt		337.994	354.241

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-34.321	45.679
Årets resultat	0	-23.555	-23.555
Egenkapital, ultimo	80.000	-57.876	22.124

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Andre finansielle omkostninger	59.609	23.814
Rente af mellemregning med anpartshaver	694	0
	<u>60.303</u>	<u>23.814</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-15.000
Årets afskrivning	-7.500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>277.500</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
Pantebrev	17.400	20.000	253.305
	<u>17.000</u>	<u>20.000</u>	<u>253.305</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2016 kr.
Mellemregning med anpartshaver	35.418	19.415
Anden gæld	0	10.000
	<u>35.418</u>	<u>29.415</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rose Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.